נוכחים:

נציג המשטרה: מוטי חליבה ב"כ עו"ד משה חנייא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור המסמך מ/1 שהוגש לעיוני מהטעמים העולים ממסמך זה, וכן דברי הסינגור ברוב הגינותו, כפי שעולים מסיפא טיעוניו, אני מורה על הוצאת יורם מלכה מהדיון עד סוף הדיון, בעניינו של החשוד.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ד, 24/04/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 4 ימים בגין חשד לביצוע עבירה של אימים ותקיפת בת זוג.

לאחר עיון בבקשה ובחומר החקירה אשר הונח בפניי, וכן בדוח הסודי שסומן על ידי במ/2, נחה דעתי כי קיימת בתיק החקירה תשתית ראייתית הקושרת את החשוד לביצוע העבירות המיוחסות לו במידה המקימה חשד סביר שהחשוד ביצע את העבירות המיוחסות לו.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום שבת, 26/4/14 שעה 22.00.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ד, 24/04/2014 במעמד הנוכחים.

נר מישורי לב טוב, שופט